

**Act adițional nr. 1**  
la contractul de furnizare nr: **55791** din **22.04.2019**

In temeiul art. 20 din contractul de servicii nr. 55791/22.04.2019, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

**Art.1.** Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 55791/22.04.2019 furnizare lactate si brânzeturi, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1.1 si suplimentarii unor cantități conform anexei 1.2 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Se prelungeste durata contractului de furnizare nr. 55791/22.04.2019 pana la data de **15.09.2019**

**Art.3.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 55791/22.04.2019, cu toate modificările anterioare rămân neschimbate.

**Art.4.** Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de servicii nr. 55791/22.04.2019, având ca obiect furnizarea de lactate si brânzeturi

**Art.5.** Partile au inteles sa încheie astăzi **02.08.2019** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**Achizitor,**  
**DGASPC SECTOR 2**

**Furnizor**  
**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L**

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

## Anexa nr. 1.2 la contractul subsecvent de furnizare

## Achizitie lactate si branzeturi

## Suplimentate cantitatie

Nr.crt	Produs	Denumire/ Producator	Pret fara TVA (lei/kg/buc)	Gramaj	U.M.	Cantitate Totala Crese	Valoare fara TVA Crese	Cantitate Totala Centre + SATR	Valoare fara TVA Centre+SATR	Cantitate Totala CIA+ SRA	Valoare fara TVA CIA+ SRA	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Branza de vaci	<b>Branza gasa de vaci Lacteea</b> SC Tramar Impex SRL	<b>7,50</b>	250 gr	buc		0,00		0,00	<b>215</b>	1.612,50	<b>193</b>	1.447,50	<b>408</b>	3.060,00
2	Branza de vaci cu smantana	<b>Branza Fagaras Coliba Ciobanasului</b> branza proaspata de vaci cu smantana SC Monor Carmo-LactProd SRL	<b>7,50</b>	200 gr	buc		0,00		0,00		0,00		0,00	<b>0</b>	0,00
3	Branza topita	<b>Branza topita cu smantana</b> SC Hochland Romania SRL	<b>7,50</b>	140 gr	buc		0,00		0,00	<b>45</b>	337,50	<b>115</b>	862,50	<b>160</b>	1.200,00
4	Cascaval mic	<b>Cascaval Rucar Solomonescu</b> SC Lacto Solomonescu	<b>28,00</b>	500 gr	buc		0,00		0,00	<b>16</b>	448,00		0,00	<b>16</b>	448,00
5	Cascaval tip rucar	<b>Cascaval Rucar Solomonescu</b> SC Lacto Solomonescu SRL	<b>120,00</b>	3 kg	buc	<b>15</b>	1.800,00		0,00	<b>15</b>	1.800,00		0,00	<b>30</b>	3.600,00
6	Iaurt mare	<b>Natura - Iaurt grasime 2,8%</b> SC Lactate Natura SA	<b>8,00</b>	1 kg	buc	<b>70</b>	560,00		0,00		0,00		0,00	<b>70</b>	560,00
7	Iaurt mic	<b>Campina - Iaurt Natural</b> SC Friesland Campina SA	<b>2,50</b>	150 gr	buc		0,00		0,00	<b>109</b>	272,50		0,00	<b>109</b>	272,50
8	Iaurt cu fructe	<b>Iaurt cu fructe Campus</b> Frischproducte	<b>4,90</b>	150 gr	buc		0,00		0,00		0,00		0,00	<b>0</b>	0,00

9	Lapte batut	<b>Magura-Lapte Batut 2% grasime</b> SC Eco Ferm,Cris-TIM	<b>7,00</b>	900 gr	buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00		
10	Lapte dulce pasteurizat	<b>Baciul-Lapte de consum pasteurizat semidegresat UHT</b> SC Meridian Group SRL	<b>6,00</b>	1 litru	buc	0,00	0,00	<b>92</b>	552,00	0,00	<b>92</b>	552,00	
11	Margarina	<b>Grasime Tartinabila vegetala Aro 25% grasime</b> SC Orkla Foods SA	<b>7,00</b>	500 gr	buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00		
12	Mixt pentru frisca pentru frisca	<b>Meggle Crème Patisserie</b> /SC Meggle Romania	<b>15,00</b>	1 kg	buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00		
13	Sana	<b>Magura-Sana 3,6% grasime</b> SC Eco Ferm,Cris-TIM SRL	<b>8,00</b>	900 gr	buc	0,00	<b>30</b>	240,00	<b>220</b>	1.760,00	0,00	<b>250</b>	2.000,00
14	Smantana	<b>Marguta-Smantana 20% grasime</b> SC SERGIO Com	<b>15,00</b>	1 kg	buc	0,00	0,00	<b>43</b>	645,00	<b>20</b>	300,00	<b>63</b>	945,00
15	Telemea de vaca	<b>Baciul-Telemea Maturata de vaca</b> SC Meridian Group SRL	<b>37,00</b>	1 kg	buc	0,00	0,00	<b>20</b>	740,00	<b>96</b>	3.552,00	<b>116</b>	4.292,00
16	Telemea de vaca	<b>Baciul-Telemea Maturata de vaca</b> SC Meridian Group SRL	<b>200,00</b>	8 kg	buc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
17	Unt de masa	<b>Unt-Covalact de tara/ SC</b> Covalact SA	<b>8,00</b>	200 gr	buc	0,00	0,00	<b>164</b>	1.312,00	0,00	<b>164</b>	1.312,00	

Total fara TVA

2.360,00

240,00

9.479,50

6.162,00

18.241,50

Total cu TVA

2.572,40

261,60

10.332,66

6.716,58

19.883,24

Achizitor

DGASPC Sector 2

Director general

Furnizor

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.

Director